
ZARZĄDZENIE NR VII/58/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania komisji.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze 
zm./ - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. weryfikacji i oceny wniosków złożonych w ramach realizacji zadania - 
dofinansowanie nowych pokryć dachowych, które jest elementem Projektu pt.: ” Pilotażowy system 
gospodarowania odpadami azbestowymi na terenie województwa lubelskiego wzmocniony sprawnym 
monitoringiem ilości oraz kontroli ich usuwania i unieszkodliwiania „ realizowanego w ramach Szwajcarsko - 
Polskiego Programu Współpracy, Priorytet 2. Srodowisko i Infrastruktura, Obszar tematyczny: Odbudowa, remont, 
przebudowa i rozbudowa podstawowej infrastruktury oraz poprawa stanu środowiska - w następującym składzie:

1) Robert Litwinek - Sekretarz Gminy - Przewodniczący;

2) Edyta Więsyk - Gminny Koordynator Projektu;

3) Marianna Berlińska - Kierownik GOPS w Baranowie;

4) Irena Wróbel - pracownik GOPS w Baranowie;

5) Wojciech Szymanek - pracownik SAMK w Baranowie;

6) Agnieszka Siedlecka - radna Rady Gminy Baranów;

7) Roman Janisz - pracownik UG Baranów.

§ 2. Komisja wskazana w § 1 procedować będzie w oparciu o wytyczne zawarte w "Regulaminie 
dofinansowania nowych pokryć dachowych w ramach realizacji projektu pt: Pilotażowy system gospodarowania 
odpadami azbestowymi na terenie województwa lubelskiego wzmocniony sprawnym monitoringiem ilości oraz 
kontroli ich usuwania i unieszkodliwiania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 8C046635-2F40-4C36-B2F6-164012462398. Przyjęty Strona 1




